oprávněný ze služebnosti prohlašuje, že takto zřízenou služebnost za úplatu sjednanou v článku 
III. této smlouvy bez výhrad přijímá

III.
Úplata za služebnost

Oprávněný a povinný ze služebnosti se dohodli, že služebnost inženýrské sítě zřízená 
v článku II. této smlouvy se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 890 000,- Kč (slovy: 
osmsetdevadesáttisíc korun českých), kterou je oprávněný ze služebnosti povinen zaplatit 
příspěvkové organizaci uvedené v čl. I. na účet číslo 4357030227/0100 pod variabilním 
symbolem 24025 ve lhútě čtrnácti dnů ode dne uzavření této smlouvy. Pro případ prodlení se 
zaplacením úplaty se strana oprávněná zavazuje zaplatit příspěvkové organizaci uvedené v čl.